dvs. över tid och med gott underhåll har de en värdeutveckling som kompenserar för inflationen. Substansvärdet, dvs. nämnaren i
avkastningskvoten resultat/kapital, justeras årligen genom IFRS-reglerna med avseende på̊ värdeförändringar. För att ge en korrekt
avkastning måste även täljaren, dvs. resultatet, justeras på samma sätt. Det redovisade förvaltningsresultatet måste sålunda
kompletteras med en värdeförändringskomponent samt effektiv skatt för att ge en korrekt bild av resultat och avkastning.
Ett problem är att värdeförändringar kan variera kraftigt mellan år och kvartal och medföra volatila resultat. För en långsiktig aktör
med stabilt kassaflöde och en väl sammansatt fastighetsportfölj kan därför den långsiktiga värdeförändringen (eller i avsaknad av
denna har den långsiktiga genomsnittliga inflationstakten) användas för att justera täljaren i ekvationen. Givet vår korta historik har
vi valt att använda oss av inflationssnitt avseende 10 föregående åren.

KÄNSLIGHETSANALYS

  Resultat byggrätter = 250 mkr   Resultat byggrätter = 400 mkr

   Värdeförändring   Värdeförändring

   –1%-enhet   +1%-enhet   –1%-enhet   +1%-enhet

Förvaltningsresultat rullande 12 mån  798 798 798 798 798 798

Resultatmål fastighetsutveckling (värde byggrätt)  250 250 250 400 400 400

Värdeförändring fastighet (infl.snitt 10 år) 324 52 596 324 52 596

D:o %  1,2% 0,2% 2,2% 1,2% 0,2% 2,2%

Aktuell skatt, 10% -80 -80 -80 -80 -80 -80

Resultat efter skatt 1 292 1 020 1 564 1 442 1 170 1 714

Resultat kr/aktie 1,71 1,35 2,07 1,91 1,55 2,27

Avkastning långsiktigt substansvärde 14,1% 11,1% 17,1% 15,7% 12,8% 18,7%

Resultat/aktiekurs 15,2% 12,0% 18,4% 17,0% 13,8% 20,2%

P/E 7 8 5 6 7 5

Följande information utgör underlag för beräkning av
intjäningsförmågan:

- Kontrakterade hyresintäkter på årsbasis (inklusive tillägg
och hyresrabatter) samt övriga fastighetsrelaterade
intäkter utifrån gällande hyreskontrakt per 2019-03-31.

- Drifts- och underhållskostnader baseras på budget.
- Fastighetsskatten har beräknats utifrån fastigheternas
aktuella taxeringsvärde per 2019-03-31.

- Kostnader för centraladministration har beräknats
utifrån befintlig organisation.

- I finansnettot har inte antagits några finansiella intäkter.
Finansiella kostnader har beräknats utifrån kontrakterade
räntenivåer och inkluderar räntor på externa lån.

KONTAKTPERSONER

Ilija Batljan, VD
ilija@sbbnorden.se

Marika Dimming, IR

+46 70-251 66 89, marika@sbbnorden.se

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ), Strandvägen 3, 114 51 Stockholm
Org.nr 556981-7660 • Styrelsens säte: Stockholm

Denna information är sådan information som Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmiss-